令和４年１月１７日(月)

保護者各位

本部町立伊豆味小中学校

校長 比嘉 克章

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ（1月 20日）

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、「本部町幼小中高合同研修会」オンライン開催のため下記の通り

下校時刻を変更させていただきます。

 つきましては、児童生徒のお迎えや学童保育などへの連絡をよろしくお願いいたします。

 急な変更となり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

記

  １．日 時

令和 4年 1月 20日（木） 小中ともに午後３時１５分完全下校（5 校時までの授業）

→本部町幼小中高合同研修会のため（オンライン研修）

  ２．その他

    中学校の部活動はお休みとなります。